РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025 г.                                         с.Воинка                                                  №112

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления

земельного участка» на территории Воинского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» на территории Воинского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, утвержденный постановлением

администрации Воинского сельского поселения № 365

от 06.12.2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

Администрация Воинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на

территории Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым» на территории Воинского сельского поселения Красноперекопского района

республики Крым, утвержденный постановлением администрации Воинского

сельского поселения № 365 от 06.12.2024 г. (далее – Административный регламент),

следующие изменения:

1.1. Пункт подпункт 7.1 пункта 7 раздела II Административного

регламента изложить в следующей редакции:

«7.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет двадцать

календарных дней.

В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с

которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в

соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок

предоставления муниципальной услуги, может быть продлен не более чем до

тридцати пяти дней со дня поступления заявления.».

2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте

Воинского сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым

https://voinka.rk.gov.ru/, на информационном стенде администрации Воинского

сельского поселения по адресу: с.Воинка, ул.Ленина, д.54, в сетевом издании

«Официальный интернет-портал муниципального образования Красноперекопский

район Республики Крым» - (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские поселения

Красноперекопского района.3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета – глава

администрации Воинского сельского поселения                                М.В.Типпа